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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Totalt var det 86 studenter registrerade på kursen. Kursen genomfördes med undervisning på campus och
med distansundervisning. Studenterna har i samband med kursavslutningen besvarat frågor om kursen.
Undersökningen gjordes både med frågor från avdelningen för juridik och KAU:s egna frågeformulär. Den
förstnämnda undersökningen besvarades av 45 studenter och den senare av 31 studenter. De allra flesta är
nöjda med både kursupplägg, litteratur och undervisning. Många anser att övningsuppgifterna har varit bra.
Några önskar fler övningstillfällen. Några önskar mer undervisning i normgivningsmakten. Den förstnämnda
undersökningen har redovisats och diskuterats med kursansvarig. Resultatet av de båda undersökningarna
har diskuterats vid ett efterföljande kursmöte med de undervisande lärarna.

Större delen av de som har svarat har närvarat vid samtliga föreläsningar. Färre studenter har läst
kurslitteraturen. Läsanvisningarna upplevdes inte så konkreta som den föregående kursen, samtidigt som det
är många områden som ska behandlas under en begränsad tid. Flera anser att vissa böcker är svåra att
förstå. Boken som är avsedd till ämnet offentlighet och sekretess upplevdes som särskilt svår. De flesta
studenterna anser att Statsrättens grunder och Arbetskompendiet är mycket bra och pedagogiska.

Majoriteten av de svarande har upplevt att arbetsbördan har varit hög och att det har varit svårt att balansera
disponering av tid mellan uppsatsen och förberedelser inför undervisning. Flera av de som har svarat har
upplevt för mycket stress, speciellt i slutet av kursen, och att det varit för kort tid att studera för tentamen.
Det anses bero på att uppsatsen ska inlämnas och examineras i nära tid till ordinarie tentamen. Merparten av
de svarande är ändå nöjda med kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det finns anledning att undersöka förändringar av läsanvisningarna. Vi ska se om vi kan ordna med annan
litteratur till ämnet offentlighet- och sekretess. Boken i förvaltningsrätt kan ersättas med annan kurslitteratur.
De ansvariga lärarna kommer att undersöka möjligheten så att uppsatsen inlämnas och examineras tidigare.
Detta förväntas bidra till mer tid till förberedelser inför ordinarie tentamen och jämnare arbetsfördelning för
studenterna.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


